@ RI D UTTO R E TN 1 S I C (536.103.000) Dis.: 150100000/0

Rev.: 0 - 14/01/98

[LANIDI [RIENZO TN1 SIC REGULATOR (s36.103.000) Pag.:1/2
63
®_24

=, ©-95




@

RIDUTTORE TN1 SIC s36.103.000

Dis.: 150100000/0
Rev.: 0 - 14/01/98

LANIDI] [RIENZO TN1 SIC REGULATOR (s36.103.000) Pag:2/2
POS COD. NUM DESCRIZIONE DESCRIPTION POS COD. NUM DESCRIZIONE DESCRIPTION
PCS PCS
1 133500300 1 Coperchio Potenziometer 55 173007371 2 Guarnizione OR 108  O-ring gasket 108
potenziometro cover 56 287025410 1 Tappo coperchio High pressure
2 308011031 2 Vite TC taglio croce Cross-slotted screw bassa pressione cover plug
M3x5 UNI 7687 M3x5 UNI 7687 57 133400200 1 Coperchio bas. press. Low pressure cover
3 203018001 1 Potenziometro Potenziometer 58 149014230 1 Disco D105 Disc D105
4 284004100 1 Supporto porta molla ~ Transducer spring 59 254250021 2 Rondella tipo A D5 Washer type A D5
trasduttore holder support 60 149001230 1 Disco D47 Disc D47
5 209020030 1 Molla D2.5x11x4.5 Spring D2.5x11x4.5 61 206039350 1 Membrana D191.5 Diaphragm D191.5
6 215019100 1 Nucleo mobile Transducer 62 242008100 1 Registr.minimo M11x1 Idle adjuster M11x1
trasduttore plunger 63 133032300 2 Coperchio registro Idle adjuster
7 218018100 1 Perno trasduttore Pin transducer minimo cover
8 173087371 2 Guarnizione OR 2010 O-ring gasket 2010 64 218016100 1 Perno registro minimo Idle plunger pin
9 143039100 1 Dado ¥ gas ch16 Nut ¥z gas ch16 D6 H7.5 D6 H7.5
10 254019201 2 Rondella Washer 65 209062050 1 Molla Spring
D16.3x22x1.5 D16.3x22x1.5 D0.55x6.1x33 D0.55x6.1x33
11 260043030 1 Sede valvola First valve seat 66 287002030 1 Tappo 1/4gas H10 Plug 1/4gas H10
primo stadio stage 67 308053031 4 Vite TE M6x16 Screw TE M6x16
12 254103101 1 Rondella Washer 68 254011201 1 Rondella D8.3x12x1.5 Washer 8.3x12x1.5
D18.3x23x1.5 D18.3x23x1.5 69 308059031 1 Vite TE M8x10 Screw TE M8x10
13 302022100 1 Valvola primo stadio First stage valve 70 136354200 1 Corpo riduttore Regulator body
14 218015010 1 Perno leva primo First stage lever pin 71 173068371 1 Guarnizione OR 2075 O-ring gasket 2075
stadio D4 H24 D4 H24 72 260002100 1 Sede valvola bassa Low pressure valve
15 236346100 1 Raccordo entrata gas  Gas inlet connector pressione D5 seat D5
16 254257031 2 Rondella M3 Washer M3 73 194008030 1 Leva bassa pressione Low pressure lever
17 143038030 1 Dado M16x1.5 Nut M16x1.5 M14x0.75 M14x0.75
18 173055371 1 Guarnizione OR 2043 O-ring gasket 2043 74 302017100 1 Valvola bassa Low pressure valve
19 161008071 1 Filtro sinterizzato inox  Sinter. Filter pressione M14x0.75 M14x0.75
20 254025201 1 Rondella D12x18x1.5 Washer 12x18x1.5 75 143069100 1 Dado valvola bassa Low pressure valve
21 236320030 1 Raccordo  riduzione Reduction for pressione M14x0.75 nut M14x0.75
per raccordo e bicono connector & nipple 76 308003031 5 Vite TC taglio croce Cross-slotted screw
22 115050030 1 Bicono per tubo D6 Nipple for pipe D6 M4x7 UNI 7687 M4x7 UNI 7687
23 236330030 1 Raccordo per bicono  Nipple connector 77 206006350 1 Membrana alta High pressure
M12x1 M12x1 pressione H2.5 diaphragm H2.5
24 143407031 20 Dado M6 Nut M6 78 254261021 1 Rondella M5 Washer M5
25 173008371 1 Guarnizione OR 2015 O-ring gasket 2015 79 143404031 1 Dado alto M5 Nut M5
26 209030030 1 Molla D1.3x13x22 Spring d1.3x13x22 80 308004031 3 Vite TC taglio croce Cross-slotted screw
27 278051200 1 Spola uscita gas Gas outlet M5x16 UNI 7687 M5x16 UNI 7687
D19 connector D19 81 269004200 1 Snodo leva bassa Low pressure lever
28 173031371 1 Guarnizione OR 1715 O-ring gasket 1715 pressione joint
29 308007031 2 Vite TC taglio croce Cross-slotted screw 82 278012100 2 Spola acqua D10 Water connector
M5x8 UNI 7687 M5x8 UNI 7687 M14x1.25 D10 M14x1.25
30 308058031 1 Vite TE M5x12 Screw TE M5x12 83 173009371 2 Guarnizione OR 112 O-ring gasket 112
31 143405031 2 Dado M5 UNI5588 Nut M5 UNI5588 84 308051031 4 Vite TE M6x30 Screw TE M6x30
32 194051030 1 Leva primo stadio First stage lever 85 218002010 1 Perno leva bassa Low pressure lever
33 308220031 2 Vite TSC taglio croce  Cross-slotted screw pressione D2 H52 pin D2 H52
M5x16 UNI 7687 M5x16 UNI 7687 86 218001010 1 Perno leva alta High pressure lever
34 254260021 1 Rondella M7 Washer M7 pressione D2 pin D2
35 149015200 1 Disco membrana First stage 87 194036030 1 Leva alta pressione Self-adapt high
primo stadio D44x4 diaphragm disc autoadattante pressure lever
36 143412031 1 Dado M7 UNI5588 Nut M7 UNI5588 88 275001021 1 Spina elast. pesante  Lock pin D2x14
37 209031050 1 Molla Spring D2x14 UNI6873 UNI 6873
D3.5x21x30.5 D3.5x21x20.5 89 269001030 1 Snodo leva alta High pressure
38 133405200 1 Coperchio primo First stage pressione lever joint
stadio cover 90 149020030 1 Disco D31 Disc D31
39 209032050 1 Molla gancio filo 2.2 Spring 2.2 91 133022200 1 Coperchio secondo Second stage
40 296015100 1 Tubetto minimo sep.  Separate idle pipe stadio cover
41 173003371 1 Guarnizione OR 1412 O-ring gasket 1412 92 173111370 2 Guarnizione a labbro  Lip gasket
42 206031350 1 Membrana primo First stage 93 236351100 1 Raccordo anteriore Transducer
stadio D69.5 diaphragm D69.5 trasduttore connector
43 149013200 1 Disco infer.membrana First stage 94 254002201 1 Rondella Washer
primo stadio diaphragm disc D11.3x15x1.5 D11.3x15x1.5
44 173030371 1 Guarnizione OR 2031 O-ring gasket 2031 95 254254021 16  Rondella elast.ond.M6 Crinkle washer M6
45 269012030 1 Snodo leva primo First stage lever 96 308252021 1 Vite STEI M4x5 Screw STEI M4x5
stadio D16 joint 97 209065050 1 Molla D1x10.5x16 Spring D1x10.5x16
46 287008100 1 Tappo valvola sicurez. Safety valve plug 98 143048100 1 Dado per registro Adjuster nut
47 209013050 1 Molla D0.7x6.5x16 Spring D0.7x6.5x16 99 118118000 1 Bobina 12v 18w Coil 12v 18w
48 302040100 1 Valvola di sicurezza Safety valve con diodo with diode
49 136397030 1 Corpo valvola di Safety valve 100 200007200 1 Manopola minimo Idle knob
sicurezza body 101 133413200 1 Coperchio minimo Idle cover
50 254023201 3 Rondella Washer 102 127020100 1 Canotto per bobina Coil plunger
D13.9x19x1.5 D13.9x19x1.5 103 296018100 1 Tubetto vacuo Vacuum pipe
51 308412040 1 Vite registro minimo Idle adjuster screw 104 308203031 8 Vite prigioniera M6x33  Stud bolt M6x33
52 209021150 1 Molla D0.4x4x12 Spring D0.4x4x12 105 290030000 1 Targhetta adesiva Adhesive
53 215025070 1 Nucleo mobile minimo Idle plunger name-plate
54 173063371 1 Guarnizione OR O-ring gasket

1.5x1

1.5x1




